
 
   
                         
 
 

Sigtuna-Arlanda IWC                    
Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Together we can”     
                
Månadsbrev nr 8 2020  
 
Kallelse  Månadsmöte den 13 februari 2020 kl. 18.30 på Sigtunastiftelsen. 
   
Program  Sverker Jonsson visar ett bildspel från Falklandsöarna, Sydgeorgien och Antarktis och   

berättar om sina resor dit.  
 

På månadsmötet kommer vi även att rösta på vilka hjälpprojekt vi skall prioritera detta 
verksamhetsår. Styrelsens förslag finns med som bilaga.  
Dessutom har det kommit ett upprop från Distriktet som upplever en kris i att hitta 
kandidater till posterna i distriktsstyrelsen. Vi måste diskutera detta på kommande möte och 
lämna ett svar senast 3 mars. Bifogar även detta upprop. 
 

     Anmälan Kontakta Margaretha Nordgren på mail: anno1700@gmail.com senast söndagen  
 den 9 februari och meddela om du kommer eller inte. Vänligen avvakta besked att 
 din anmälan/avanmälan mottagits! Kostnaden är 270 kr för både medlemmar och 
 gäster. Klubbens bg är 224–7500.   
  

Erbjudande En av våra medlemmar, Margaretha Nordgren, har nyligen startat ett småskaligt tvålmakeri 
där hon gör handgjorda, 100 procent ekologiska tvålar som är helt giftfria och utan palmolja. 
Och i stället för parfym har de doft av allergifria eteriska oljor.  
Tvålarna säljs enbart via återförsäljare, men vi har nu chansen att få köpa var sin tvål ur en 
special-prov-kollektion som denna kväll kallas IW-tvålen, inte alls avsedd att lanseras på 
marknaden men med rosa färg och ros på etiketten som Margaretha gör enkom för oss 
denna kväll. Tvålmakeriet skänker en del av intäkterna för tvålarna som säljs denna kväll till 
klubben för charity. Vill du handla, ta med kontanter. Det går även bra med swish. Det här är 
ett roligt one-of-a-kind-tillfälle att köpa en fin present! 
Här ser du ett exempel på hur tvålarna ungefär ser ut.  
 

 
       Kommande möten:   
      12/3 Valmöte samt föredrag av smärtläkaren Torsten Bergstedt i ämnet ”Trötthet och smärta” 
      16/4 Hur ser situationen ut för flickor i Afghanistan?  Frida Engman 
      14/5   Jeanina Santiago, reporter på Sigtunabygden och UNT – Därför behövs lokaltidningen 
      11/6 Utflykt  
 
      



 
      Nina Svanberg 
      Sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC 
 
  
      Bilaga:  Styrelsen förslag på hjälpprojekt för verksamhetsåret 2019/2020  
                    Upprop till styrelse i Distriktet        
                    Inbjudan till Distriktsmöte lördag 28 mars 

 
          Sammandrag från Månadsmöte – IW-dagen den 9 januari 2020 

En vanlig men ovanlig torsdagskväll, den 9 januari 2020. Kvällens program var en musik-upplevelse med Janne 
Schaffer och hans elgitarr.  IWs månadsmöte på Sigtunastiftelsen uppmärksammade även den internationella IW-
dagen den 10 januari. Vi, IW-are och gäster, samlades i kapellet. Vår president Monika hälsar oss alla välkomna till 
denna speciella kväll. Janne inleder med ett stycke med sitt mycket karakteristiska sound. Han berättar om sin 
uppväxt i Blackeberg. Föräldrarna var båda musikaliska. Modern var pianopedagog i hemmet. Hon spelade ofta 
“Clair du Lune” av Debussy. Till minne av sin mor spelar han sin variant av “Clair”, fast hon hette Berit! 
1957 byggde han sin första akustiska gitarr i skolslöjden. Det tog ett år! Med några kompisar startade de “Teddy 
Boys”. Skaffade en elgitarr som han förstärkte med mikrofon och pluggade in en banankontakt i en resegrammofon. 
Bandets namn ändrades till “Sleepstones”. De lånade bl a ut sina instrument till Pink Floyd, som de var förband till 
vid en spelning. Sedan rullade det på! 
På -70 talet började han som studiomusiker. Spelade med i stort sett alla de stora svenska artisterna, bl a Björn Skifs, 
Lill Babs, Lill Lindfors m.fl. Han fick också medverka när den amerikanske musikern Johnny Nash skulle göra 
filmmusik i Sverige. En villa i Nockeby hyrdes och Nash tog dit en ny lovande artist. Han fick bo på en madrass i 
pannrummet i 9 månader medan de spelade in musik. Det var ingen mindre än Bob Marley! 
Janne träffade Stickan Andersson som börjat jobba med Björn och Benny, som i sin tur hittade Ted Gärdestad. De 
jobbade alla tillsammans under många år. Janne medverkade på ca hälften av alla låtar som ABBA gjorde.  
Han spelade och turnerade även med Björn J:son Lindh, närmare bestämt i 43 år. Till Björns minne spelar han “Brusa 
högre lilla å”. På Jannes komposition “Norrland” medverkar Björn på flöjt. Janne hyllar även vännen Ted Gärdestad 
som han jobbade mycket med. Vi får höra “Himlen är oskyldigt blå” och också sjunga med i refrängen till “Satellit.  
Janne fortsätter att berätta många roliga anekdoter och spelar valda delar ur sin långa och spännande karriär. Han 
samarbetade också mycket med Lasse Åberg. Vem minns inte Trazan och Banarne och “Elektric Banana Band”? 
Vid terrorattacken på Drottninggatan 2017, omkom Ebba Åkerlund. Hennes mor startade stiftelsen “Ebbas Änglar” 
där Janne är Hedersambassadör. Janne tog inget arvode utan skänkte oavkortat inträdespengarna från konserten till 
den stiftelsen. 
Kvällen avslutas med “Eagle” av Björn och Benny, och eftersom de inte är i publiken tar han sig friheten att lägga till 
ett fantastiskt gitarrsolo i slutet av låten…...och vilket häftigt solo det var. 
Jag tror att vi alla kan enas om, att det var en fantastisk musikupplevelse och dessutom roligt med alla historier han 
berättade. 
Monika avtackade Janne med en blombukett. En vacker ros förärades också Janne U med dotter Matilda som fixade 
med ljudet. 
Sedan gick vi IW-are till matsalen för middag och trevlig samvaro. 
En toppenkväll med andra ord. 
 
Vid pennan: Lena Hammarbäck Vice sekr. 

 

        

 



 


